[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородской область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2020   № 44
с. Опеченский Посад

  Об уточнении наименования объекта недвижимости
На основании    Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54,  на основании Устава Опеченского сельского поселения    Администрация Опеченского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
Уточнить  объекту недвижимости – сооружению дорожного транспорта, улично-дорожной сети местного значения общего пользования с кадастровым номером 53:02:0070102:193, площадью 420,6 кв.м, местонахождение: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, Опеченское сельское поселение, с. Опеченский Посад, проулок от дома №162 по 2-ой линии до дома № 161А по 2-ой линии, наименование:

Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный  район, Опеченское сельское поселение, с. Опеченский Посад, проулок от автодороги Боровичи-Перелучи до дома № 59 по 2-ой линии.

Глава  сельского поселения                                                   А.В. Никитин